
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/369/2023 
RADY GMINY STARA KISZEWA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust.1 oraz art. 264. ust .3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zmianami), art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Stara Kiszewa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2024 w wysokości 56.683.134,10 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały, z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 38.329.690 zł, 

2. Dochody majątkowe w wysokości 18.353.444,10 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2024 w wysokości 59.868.134,10zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, z tego: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 34.614.515 zł, z tego: 

- Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  18.225.612 zł, 

- Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7.161.523 zł, 

- Dotacje  2.842.749 zł, 

- Wydatki na obsługę długu 1.100.000 zł, 

- Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.284.631 zł, 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 25.253.619,10 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 
3.185.000 zł, który planuje się pokryć kredytem w kwocie 1.185.000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 
2.000.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 6.000.000 zł oraz rozchody w kwocie 2.815.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 173.555 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.02.2024 r.

Poz. 629



2. Celową w wysokości 76.445 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, 5, 6 do uchwały. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 160.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 149.500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 10.500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 6.600 zł, 

5. Ustala się wydatki związane z korzystaniem ze środowiska w kwocie 6.600 zł, 

6. Ustala się odpis 2% od podatku rolnego na rzecz Pomorskiej Izby Rolniczej w wysokości 12.386 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 
9 do uchwały. 

3. Ustala się dotacje celowe za zdania własne gminy realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

4. Ustala się pozostałe dotacje budżetowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 
uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 145.908 zł w podziale na poszczególne 
sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 10. Ustala się: 

1. Wydatki na zadania rzeczowe w zakresie inwestycji w wysokości 25.253.619,10zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do uchwały, 

2. Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych, funduszy 
spójności i innych środków Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.000.000 zł, 

2. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 500.000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Kiszewa do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na: Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego w wysokości 500.000 zł, sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000 zł. 

2. Zaciąganie zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2025 roku na łączną kwotę 2.000.000 zł. 

3. Dokonywanie zmian w planie wydatków w granicach działów oraz zmian w dziale polegających na 
przesunięciu między wydatkami bieżącymi w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz wydatkami majątkowymi. 

4. Dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 629



5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) Zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) Zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu. 

c) Zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

7. Dokonywanie zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez gminę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kiszewa. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stara Kiszewa. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 629



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 629



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PRZYCHODY  I ROZCHODY  BUDŻETU  GMINY 

Paragraf Nazwa Plan 
PRZYCHODY 6.000.000 

 
952 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

 
4.000.000 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

 
0 

950 Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2, pkt 6 ustawy 2.000.000 
ROZCHODY 2.815.000 

 
992 

 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 
2.815.000 

 
963 

 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

 
 

0 

Saldo 3.185.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 629



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN  FINANSOWY 
ZADAŃ  Z ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ 

ORAZ  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

750 75011 2010 Zadania administracji państwowej 96.530 
 

751 
 

75101 
 

2010 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli, ochrony prawa i sądownictwa 

 
1.600 

852 85203 2010 Ośrodki wsparcia 703.476 
852 85219 2010 Ośrodki pomocy społecznej 8.500 
852 85228 2010 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 

170.000 
852 85295 2010 Pozostała działalność – OPS 2.980 

 
855 

 
85502 

 
2010 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
4.200.000 

855 85503 2010 Karta Dużej Rodziny 600 
 

855 
 

85513 
 

2010 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

 
26.000 

 
Ogółem 

 
5.209.686 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 629



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN  FINANSOWY 
ZADAŃ  Z ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ 

ORAZ  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH GMINIE  USTAWAMI 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76.468 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.276 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.807 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.979 
   Razem dział 750 96.530 

751 75101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600 
   Razem dział 751 1.600 

852 85203 2810 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

 
703.476 

852 85219 3110 Świadczenia społeczne 8.338 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 

852 85228 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.680 
  4300 Zakup usług pozostałych 136.320 

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.980 
   Razem dział 852 884.956 

855 85502 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 750 
  3110 Świadczenia społeczne 3.774.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82.997 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.739 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315.281 
  4120 Składki ba Fundusz Pracy  2.175 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
  4270 Zakup usług remontowych 600 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.541 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150 
  4430 Różne opłaty i składki 120 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.915 
  4700 Szkolenia pracowników 1.000 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1.332 

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 
  4700 Szkolenia pracowników 400 

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 26.000 
   Razem dział 855 4.226.600 

 
Ogółem 

 
5.209.686 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 629



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN  FINANSOWY 
DOCHODÓW  DLA  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ 

ZLECONYCH  GMINIE 
PODLEGAJĄCYCH  PRZEKAZANIU  DO  BUDŻETU  PAŃSTWA 

 
Dział 

 
Rozdział 

Paragraf 
właściwy 

dla 
budżetu 
państwa 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan 

750 75011 0690 Zadania administracji państwowej 1.800 

852 85228 0970 Specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.800 

855 85502 0980 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

81.800 

855 85503 0690 Karta Dużej Rodziny 40 

   Wyszczególnienie wg klasyfikacji źródeł 
dochodów realizowanych przez gminę 
§2360 -Dochody związane z realizacją zadań 
administracji rządowej / -udostępnienie 
danych/ 90 zł 
-specjalistyczne usługi opiekuńcze 490 zł,  
- fundusz alimentacyjny  32.720 zł, 
- Karta Dużej Rodziny 2 zł 

 

 
Ogółem 

 
93.440 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 629



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYODRĘBNIENIE  DOCHODÓW  I WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ 

Z  ORGANAMI  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ 

Plan Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

710 71035 2020 Cmentarze 2.000  

  4110 Cmentarze- składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 117 

  4170 Cmentarze-wynagrodzenia bezosobowe  683 
  4210 Cmentarze- zakup materiałów i 

wyposażenia 
 1.200 

    
Ogółem 

 
2.000 

 
2.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 629



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOTACJE  PODMIOTOWE 
DLA  INSTYTUCJI  KULTURY 

Dział Rozdział Paragraf  Wyszczególnienie – 
Nazwa instytucji dotowanej 

Plan 

 
921 

 

 
92109 

 

 
2480 

 

 
Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w 
Starej Kiszewie 

 
963.000 

 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Kiszewie 160.000 

 Ogółem 1.123.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 629



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOTACJE  PRZEDMIOTOWA 
DLA  SAMORZĄDOWEGO  ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO 

Dział Rozdział Paragraf  Wyszczególnienie – 
Nazwa instytucji dotowanej 

Plan 

 
900 

 
 

 
90001 

 
 

 
2650 

 
 

 
Komunalny Zakład Budżetowy 
w Starej Kiszewie 
( 2,00 zł za 1m3) 

 
220.000 

 

 Ogółem 220.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 629



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYODRĘBNIENIE  WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO 

Plan 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wydatki 

801 
 
 
 

80104 
 
 
 

2310 
 
 
 

1.Gmina Miejska Kościerzyna 
2. Gmina Kaliska 
3.Gmina Skarszewy 
/dotacje na dzieci uczęszczające do 
przedszkoli/ 

15.959 
6.583 

19.421 

801 80117 2320 Starostwo Powiatowe Tczew 
/nauka zawodu/ 

32.240 

   Ogółem 74.203 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 629



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

POZOSTAŁE  DOTACJE  BUDŻETOWE 
DLA  JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie - 
Cel dotacji - Zadanie 

Planowana 
kwota dotacji 

630 63095 2820 Organizacja wypoczynku dzieci, 
młodzieży i osób starszych, w tym osób 
niepełnosprawnych 

15.500 

754 75495 6190 Dotacja dla OSP Konarzyny na zakup 
samochodu 

250.000 

801 80106 2540 Dofinansowanie  innych form wychowanie 
przedszkolnego 

121.062 

851 85154 2810 
2820 

Działanie promujące zdrowy styl życia, 
trzeźwy i bezpieczny sposób spędzenia 
wolnego czasu przez dzieci i młodzież 

14.325 
9.175 

852 85203 2810 1.Dowóz osób niepełnosprawnych 
2. Prowadzenie Domu Samopomocy   

40.000 
703.476 

852 85295 2810 1.Prowadzenie Domu Senior + 
2. Prowadzenie Klubu Senior + 

303.440 
117.960 

921 92120 6570 1. Dotacja na renowację zabytkowego kościoła 
p.w. Św. Mikołaja w Starych Polaszkach 
2. Dotacja na renowację zabytkowego kościoła 
p.w. Św. Marcina w Starej Kiszewie 
3. Dotacja na prace remontowo-
konserwatorskie w kościele p.w. Św. 
Antoniego w Konarzynach 

500.000 
 

500.000 
 
 

450.000 
926 92605 2820 Upowszechnienie kultury fizycznej i 

sportu 
60.000 

  
Ogółem 

 
3.034.938 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 629



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE 
PRZYCHODÓW  I WYDATKÓW 
ZAKŁADÓW  BUDŻETOWYCH 

Lp. Wyszczególnienie Planowana kwota 
 ZAKŁADY BUDŻETOWE  

1. Nazwa zakładu- KOMUNALNY ZAKŁAD BUDŻETOWY 
 w Starej Kiszewie 

 

 Rozdział dla działalności  - 40002,70007,90001,90017,90095 x 

 Stan początkowy środków obrotowych  
115.000 

 Przychody 2.318.023 

 - w tym dotacje przedmiotowe z budżetu  
0 

 Wydatki  
2.318.023 

 - w tym odprowadzenie nadwyżki do budżetu  
0 

 Stan końcowy środków obrotowych  
115.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 629



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYDATKI  SOŁECTW 
Podział  środków  na  2024 rok  wg  sołectw 

Lp. SOŁECTWO KWOTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Bartoszylas 
Chwarzenko 
Chwarzno 
Czerniki 
Górne Maliki 
Góra 
Foshuta 
Kobyle 
Konarzyny 
Lipy 
Nowy Bukowiec 
Nowe Polaszki 
Olpuch 
Pałubin 
Stara Kiszewa 
Stare Polaszki 
Stary Bukowiec 
Wilcze Błota 
Wygonin 
Zamek Kiszewski 

5.616 
7.312 
5.265 
5.908 
7.254 
5.044 
2.860 
7.527 
8.547 
6.461 
3.445 

12.421 
7.332 
7.293 

22.360 
9.776 
7.254 
6.394 
2.860 
4.979 

 Razem: 145.908 
Dział Kwota 

600 
750 
921 

68.000 
15.000 
62.908 

 145.908 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 629



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH 
I  ZAKUPÓW  INWESTYCYJNYCH 

REALIZOWANYCH  W ROKU  BUDŻETOWYM 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Wyszczególnienie/ zadanie Plan 

010 01043 
 

01044 
 
 

01044 
 
 
 

6050 
6370 
6050 
6370 

 
6057 
6059 

 
 

Zadanie 1. Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
na obszarze Gminy Stara Kiszewa – Polski Ład 
 
 
 
Zadanie 2.  Budowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i tłocznej z przepompowniami ścieków 
w obrębie Stare Polaszki, Czerniki i Kobyle Etap I - 
PROW 
 

79.550 
1.511.450 

135.450 
2.573.550 

 
3.857.108 
1.926.680 

 
 

10.083.788 
600 

 
 

60016 
 
 

60016 
 
 

60016 
 
 

60016 

6057 
6059 

 
6050 
6370 

 
6050 
6370 

 
6050 

Zadanie 1. Budowa drogi gminnej nr 208051G 
Pałubin – Górne Maliki - PROW 
 
Zadanie 2. Modernizacja dróg gminnych na terenie 
gminy Stara Kiszewa – Polski Ład 
 
Zadanie 3.  Budowa dróg osiedlowych w 
miejscowości Stara Kiszewa 
 
Zadanie 4. Podniesienie bezpieczeństwa pieszych 
poprzez budowę chodnika i przejść dla pieszych w 
miejscowości Olpuch – RFRD 

2.269.843 
2.386.815 

 
687.030 

1.950.000 
 

106.131 
1.782.785,10 

 
635.952 

 
 

9.818.556,10 
700 70005 6050 Zadanie 1.  Zakup gruntów 200.000 
750 75023 6060 Zadanie 1. Zakup kosiarki 30.000 
754 75495 6190 Zadanie 1. Dotacja OSP Konarzyny – zakup 

samochodu 
250.000 

801 80113 6060 Zadanie 1. Zakup autobusu - PFRON 448.000 
900 90015 6050 Zadanie 1.Budowa oświetlenia na terenie gminy 

Stara Kiszewa 
80.000 

921 92120 6570 Zadanie 1. Renowacja zabytkowego kościoła p.w. 
Św. Mikołaja w Starych Polaszkach 
Zadanie 2. Renowacja zabytkowego kościoła p.w. 
Św. Marcina w Starej Kiszewie 
Zadanie 3. Prace remontowo-konserwatorskie w 
kościele p.w. Św. Antoniego w Konarzynach 

500.000 
 

500.000 
 

450.000 
 

1.450.000 
926 92601 6050 Zadanie 1. Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 12mx24m 
wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w Górze  

2.893.275 

  
Ogółem 

 
25 253 619,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 629



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LVIII/369/2023 

Rady Gimny w Starej Kiszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYDATKI 
NA  PROGRAMY  I PROJEKTY  REALIZOWANE  ZE  ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH  Z FUNDUSZY  STRUKTURALNYCH, 
FUNDUSZU  SPÓJNOŚCI 

I  INNYCH  ŚRODKÓW  UNII  EUROPEJSKIEJ 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wydatki 
010 
010 

01043 
01044 
 
 

 
 
 
6057 
 
6059 
 

Zadanie 1. 
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i 
tłocznej z przepompowniami ścieków w obrębie 
Stare Polaszki, Czerniki i Kobyle Etap I - 
PROW 

5.783.788 
w tym: 

PROW: 
3.857.108 

 budżet gminy: 
1.926.680 

600 60016  
 
 
6057 
 
6059 

Zadanie 2.  
Budowa drogi gminnej nr 208051G Pałubin – 
Górne Maliki - PROW 

4.656.658 
w tym: 

PROW: 
2.269.843 

budżet gminy: 
2.386.815 

   Ogółem 10.440.446 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 629



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 629


	UCHWAŁA NR LVIII/369/2023 RADY GMINY STARA KISZEWA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12
	ust. 5 w § 12
	lit. a w § 12 ust. 5
	lit. b w § 12 ust. 5
	lit. c w § 12 ust. 5

	ust. 6 w § 12
	ust. 7 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  GMINY
	Załącznik 4 - PLAN  FINANSOWYZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJORAZ  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMIDOCHODY
	Załącznik 5 - PLAN  FINANSOWYZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJORAZ  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH GMINIE  USTAWAMIWYDATKI
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - WYODRĘBNIENIE  DOCHODÓW  I  WYDATKÓWZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃZ  ORGANAMI  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ
	Załącznik 8 - DOTACJE  PODMIOTOWEDLA  INSTYTUCJI  KULTURY
	Załącznik 9 - DOTACJE  PRZEDMIOTOWADLA  SAMORZĄDOWEGO  ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO
	Załącznik 10 - WYODRĘBNIENIE  WYDATKÓWZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃMIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO
	Załącznik 11 - POZOSTAŁE  DOTACJE  BUDŻETOWEDLA  JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH
	Załącznik 12 - ZESTAWIENIEPRZYCHODÓW  I  WYDATKÓWZAKŁADÓW  BUDŻETOWYCH
	Załącznik 13 - WYDATKI  SOŁECTWPodział  środków  na  2024  rok  wg  sołectw
	Załącznik 14 - WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCHI  ZAKUPÓW  INWESTYCYJNYCHREALIZOWANYCH  W  ROKU  BUDŻETOWYM
	Załącznik 15 - WYDATKINA  PROGRAMY  I  PROJEKTY  REALIZOWANE  ZE  ŚRODKÓWPOCHODZĄCYCH  Z  FUNDUSZY  STRUKTURALNYCH,FUNDUSZU  SPÓJNOŚCII  INNYCH  ŚRODKÓW  UNII  EUROPEJSKIEJ
	Załącznik 16
	Załącznik 17


		2024-02-08T12:45:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




